
Аванс (%)

Сумма аванса

CASCO

Итого

Ежемесячный платеж

Комиссия за выдачу

RX 350h PREMIUM
$ 79 980

*Ежемесячные ставки рассчитаны на срок в 60 месяцев/30 дней.

**Эффективная процентная ставка от 11,93 %

***Финансирование осуществляется в евро

35 591 $

1 051 $

3 599 $

0 $

31 992 $

40%

15 996 $

0 $

3 599 $

19 595 $

1 485 $

27 593 $

1 271 $

3 599 $

0 $

23 994 $

20% 30%

Аванс (%)

Сумма аванса

CASCO

Итого

Ежемесячный платеж

Комиссия за выдачу

RX 350h LUXURY
$ 92 280

*Ежемесячные ставки рассчитаны на срок в 60 месяцев/30 дней.

**Эффективная процентная ставка от 11,93 %

***Финансирование осуществляется в евро

41 065 $

1 228 $

4 153 $

0 $

36 912 $

40%

31 837 $

1 465 $

4 153 $

0$

27 684 $

30%

18 456 $

0 $

4 153 $

22 609 $

1 712 $

20%

Аванс (%)

Сумма аванса

CASCO

Итого

Ежемесячный платеж

Комиссия за выдачу

RX 450h+ LUXURY
$ 99 990

*Ежемесячные ставки рассчитаны на срок в 60 месяцев/30 дней.

**Эффективная процентная ставка от 11,93 %

***Финансирование осуществляется в евро

19 998 $

0 $

4 500$

24 498 $

1 855 $

34 497 $

1 588 $

44 496 $

1 331 $

4 500 $ 4 500 $

0 $ 0 $

29 997 $ 39 996 $

20% 30% 40%

Аванс (%)

Сумма аванса

CASCO

Итого

Ежемесячный платеж

Комиссия за выдачу

RX 500h F SPORT+
$ 101 990

*Ежемесячные ставки рассчитаны на срок в 60 месяцев/30 дней.

**Эффективная процентная ставка от 11,93 %

***Финансирование осуществляется в евро

20 398 $

0 $

4 590$

24 988 $

1 892 $

35 187 $

1 619 $

45 386 $

1 358 $

4 590 $ 4 590 $

0 $ 0 $

30 597 $ 40 796 $

20% 30% 40%

Аванс (%)

Сумма аванса

CASCO

Итого

Ежемесячный платеж

Комиссия за выдачу

RX 350 PREMIUM
$ 72 980

*Ежемесячные ставки рассчитаны на срок в 60 месяцев/30 дней.

**Эффективная процентная ставка от 11,93 %

***Финансирование осуществляется в евро

14 596 $

0 $

3 284 $

17 880 $

1 355 $

20%

25 178 $

1 160 $

3 284 $

0 $

21 894 $

30%

32 476 $

959 $

3 284 $

0 $

29 192 $

40%


